

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2009 ROKU
SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

13 listopad 2009 roku

SPIS TREŚCI

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE	5
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	6
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ..	7
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS.....	8
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH	10
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	11
WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ	13
I. INFORMACJE OGÓLNE I POLITYKI RACHUNKOWOŚCI	15
II. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA	18
1. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat	18
1.1. Struktura przychodów ze sprzedaży	18
1.2. Struktura kosztów działalności.....	18
2. Informacje i objaśnienia do bilansu.....	19
2.1. Wartość firmy z konsolidacji.....	19
2.2. Pozostałe należności.....	21
2.3. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty.....	21
2.4. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych	21
2.5. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej i należne wpłaty na kapitał podstawowy.....	24
2.6. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	25
2.7. Długoterminowe i krótkoterminowe zobowiązania finansowe	26
2.8. Pozostałe zobowiązania.....	26
2.9. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe oraz zobowiązania pozabilansowe	27
3. Informacje dotyczące segmentów działalności	27
4. Informacje o sprawach osobowych	31
4.1. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej.....	31
4.2. Struktura zatrudnienia	32
5. Informacje dotyczące jednostek wchodzących w skład Grupy Asseco South Eastern Europe	33
5.1. Transakcje z podmiotami powiązanymi	33
5.2. Wykaz spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	34
6. Informacje dotyczące kontynuowania działalności.....	35
7. Istotne zdarzenia dotyczące roku obrotowego i lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym oraz znaczące zdarzenia po dniu bilansowym nie wymagające dokonania korekt	35
8. Informacje o toczących się postępowaniach dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Asseco South Eastern Europe S. A lub jednostek od niej zależnych	36

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

9.	Sezonowość i cykliczność	36
10.	Ocena możliwości zrealizowania opublikowanych przez Zarząd prognoz wyników na 2009 rok	36
11.	Czynniki, które w ocenie Zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej do końca bieżącego roku obrotowego	37
12.	Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	38
13.	Informacje o innych istotnych informacjach mogących wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki	38
WYBRANE DANE FINANSOWE ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE S.A.		40
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		41
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		42
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY BILANS		43
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH		44
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....		45

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ASSECO SOUTH EASTERN
EUROPE S.A.
ZA III KWARTAŁ 2009 ROKU ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU

ZARZĄD ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE S.A.:

Piotr Jeleński Prezes Zarządu

Rafał Kozłowski Wiceprezes Zarządu

Calin Barseti Członek Zarządu

Miljan Mališ Członek Zarządu

Miodrag Mirčetić Członek Zarządu

Dražen Pehar Członek Zarządu

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Lucyna Pieniążek Główny Księgowy

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE

	tys. PLN		tys. EUR	
	9 miesięcy do 30 września 2009 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 (niebadane)
I. Przychody ze sprzedaży	310 164	229 754	70 503	67 087
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	39 144	32 299	8 898	9 431
III. Zysk (strata) brutto	38 905	24 533	8 843	7 164
IV. Zysk (strata) netto	33 469	20 369	7 608	5 948
V. Zysk netto przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	24 994	10 423	5 681	3 043
VI. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	37 106	23 716	8 435	6 925
VII. Środki pieniężne netto wygenerowane (wykorzystane) w działalności inwestycyjnej	(5 553)	(80 077)	(1 262)	(23 382)
VIII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	80 197	80 997	18 229	23 651
IX. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	152 022	35 093	36 002	10 296
X. Zysk netto na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w PLN/EUR)	0,72	0,0051*	0,16	0,0015*
XI. Rozwodniony zysk netto na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w PLN/EUR)	0,71	0,0051*	0,16	0,0015*

**Zysk netto na jedną akcję oraz rozwodniony zysk na jedną akcję za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku został wyliczony w oparciu o średnią ważoną liczbę akcji, uwzględniającą 2 567 000 900 sztuk akcji do momentu ich resplitu.*

Wybrane dane finansowe prezentowane w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku 1 EUR = 4,3993 PLN
 - w okresie od 1 stycznia 2008 roku do 30 września 2008 roku 1 EUR = 3,4247 PLN
- stan środków pieniężnych Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 30 września 2009 roku 1 EUR = 4,2226 PLN
 - kurs obowiązujący w dniu 30 września 2008 roku 1 EUR = 3,4083 PLN

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Nota	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
<i>Działalność kontynuowana</i>					
Przychody ze sprzedaży	<u>1.1.</u>	85 503	310 164	82 312	229 754
Koszt własny sprzedaży (-)	<u>1.2.</u>	(67 868)	(238 341)	(61 802)	(176 065)
Zysk brutto ze sprzedaży		17 635	71 823	20 510	53 689
Koszty sprzedaży (-)		(4 307)	(13 422)	(2 596)	(8 493)
Koszty ogólnego zarządu (-)		(6 021)	(20 030)	(6 402)	(13 094)
Zysk (strata) netto ze sprzedaży		7 307	38 371	11 512	32 102
Pozostałe przychody operacyjne		327	1 227	111	839
Pozostałe koszty operacyjne (-)		(76)	(454)	(109)	(642)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		7 558	39 144	11 514	32 299
Przychody finansowe		163	2 237	(659)	936
Koszty finansowe (-)		(776)	(2 476)	(1 511)	(8 702)
Udział w wynikach jednostek stowarzyszonych		-	-	-	-
Zysk (strata) brutto		6 945	38 905	9 344	24 533
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)		(1 341)	(5 436)	(1 394)	(4 164)
Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej		5 604	33 469	7 950	20 369
<i>Działalność zaniechana</i>					
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej					
Zysk (strata) za okres sprawozdawczy		5 604	33 469	7 950	20 369
Przypadający:					
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		4 807	24 994	4 905	10 423
Udziałowcom mniejszościowym		797	8 475	3 045	9 946
Zysk na jedną akcję					
Podstawowy z zysku za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,11	0,72	0,0055	0,0051
Rozwodniony z zysku za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,10	0,71	0,0055	0,0051

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	Nota	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Inne całkowite dochody					
Zysk netto za okres		5 604	33 469	7 950	20 369
Inne całkowite dochody					
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(23 370)	(9 942)	5 431	(8 020)
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		33	(54)	(41)	(41)
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych		4 397	4 556	-	-
Inne całkowite dochody netto		(13 336)	28 029	13 340	12 308
 CAŁKOWITE DOCHODY ZA OKRES		(13 336)	28 029	13 340	12 308
 <i>Całkowity dochód przypadający:</i>					
Akcjonariuszom jednostki dominującej		(14 073)	19 516	10 322	2 345
Akcjonariuszom mniejszościowym		737	8 513	3 018	9 963

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS

AKTYWA	Nota	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Aktywa trwałe		413 079	403 064	486 158	481 426
Rzeczowe aktywa trwałe		13 700	13 376	12 832	10 800
Nieruchomości inwestycyjne		932	983	929	901
Wartości niematerialne		8 986	8 457	6 166	4 013
Wartość firmy z konsolidacji	<u>2.1.</u>	384 414	376 802	463 105	464 814
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności		38	40	38	37
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		94	92	87	107
Długoterminowe pożyczki		45	54	61	51
Należności długoterminowe		1 634	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		3 110	3 260	2 940	703
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		126	-	-	-
Aktywa obrotowe		240 942	154 398	145 645	112 179
Zapasy		16 855	16 004	32 584	15 789
Rozliczenia międzyokresowe		3 960	5 396	2 367	3 600
Należności z tytułu dostaw i usług		40 040	63 825	51 957	37 263
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		1 599	1 495	2 556	970
Należności budżetowe		6 307	5 444	5 279	4 773
Należności z tytułu wyceny kontraktów IT		15 311	16 898	8 440	11 745
Inne należności	<u>2.2.</u>	4 627	4 409	1 317	2 814
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		32	34	30	26
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		-	1 166	-	-
Krótkoterminowe pożyczki		-	268	-	5
Środki pieniężne zastrzeżone	<u>2.3.</u>	191	202	-	101
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	<u>2.3.</u>	152 020	39 257	41 115	35 093
SUMA AKTYWÓW		654 021	557 462	631 803	593 605

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS

PASywa		30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPISANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)		548 420	473 218	296 853	259 318
Kapitał podstawowy	<u>2.4.</u>	469 585	421 476	257 700	257 700
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	<u>2.5.</u>	20 166	8 400	-	-
Należne wpłaty na kapitał podstawowy		-	(29 400)	-	-
Kapitał z wyceny		4 509	79	7	(41)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		9 982	32 718	23 684	(8 037)
Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego		44 178	39 945	15 462	9 696
UDZIAŁY MNIEJSZOŚCI		5 461	1 991	1 651	1 421
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM		553 881	475 209	298 504	260 739
Zobowiązania długoterminowe		5 480	5 530	247 789	268 055
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	<u>2.6.</u>	1 896	2 060	2 024	1 691
Długoterminowe rezerwy		172	175	164	427
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		438	163	50	23
Długoterminowe zobowiązania finansowe	<u>2.7.</u>	798	964	244 307	264 974
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		1 647	1 765	1 244	827
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		529	403	-	113
Zobowiązania krótkoterminowe		94 660	76 723	85 510	64 811
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	<u>2.6.</u>	3 527	3 682	483	331
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		18 270	27 048	31 859	17 192
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		1 591	2 121	1 197	469
Zobowiązania budżetowe		4 668	6 425	6 786	3 033
Zobowiązania finansowe	<u>2.7.</u>	34 963	5 684	10 099	24 712
Zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów IT		1 439	853	971	794
Pozostałe zobowiązania	<u>2.8.</u>	15 590	16 668	15 339	12 134
Krótkoterminowe rezerwy		605	670	928	1 369
Rozliczenia międzyokresowe kosztów		9 514	8 597	8 215	3 433
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		4 493	4 975	9 633	1 344
SUMA ZOBOWIĄZAŃ		100 140	82 253	333 299	332 866
SUMA PASYWÓW		654 021	557 462	631 803	593 605

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Nota	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej oraz zysk (strata) z działalności zaniechanej	38 905	24 533
Korekty o pozycje:	1 981	3 549
Amortyzacja	3 463	2 149
Zmiana stanu zapasów	17 707	(243)
Zmiana stanu należności	2 339	9 670
Zmiana stanu zobowiązań	(19 639)	(7 959)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(6 676)	(7 778)
Zmiana stanu rezerw	(562)	905
Przychody i koszty odsetkowe	(792)	5 178
Zyski (straty) z różnic kursowych	1 829	772
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	(200)	(151)
Inne	4 512	1 006
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	40 886	28 082
Zapłacony podatek dochodowy	(3 780)	(4 366)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	37 106	23 716
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	151	876
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(3 146)	(1 400)
Nabycie wartości niematerialnych	(3 556)	(2 340)
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(45)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	3 878	-
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(3 878)	-
Nabycie jednostek zależnych i współzależnych po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	(3 490)	(94 357)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w nabytych jednostkach zależnych, i współzależnych	3 290	16 347
Pożyczki spłacone i udzielone	19	446
Otrzymane odsetki	1 179	396
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(5 553)	(80 077)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	91 412	256 700
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	73 267
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	3 213	1 127
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	(227 204)
Spłata pożyczek/kredytów	(284)	(987)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(605)	(740)
Zapłacone odsetki	(386)	(5 923)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	(13 153)	(15 243)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	80 197	80 997
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	111 750	24 636
Różnice kursowe netto	(843)	(1 617)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	41 115	12 074
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 30 września	152 022	35 093

2.3

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Nota	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z wyceny	Różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (straty) lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	Kapitał własny Jednostki Dominującej	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	257 700	-	7	23 684	15 462	296 853	1 651	298 504
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	4 502	(13 702)	28 716	19 516	8 513	28 029
Rozliczenie wyniku przypadającego na mniejszość	-	-	-	-	-	-	(7 265)	(7 265)
Emisja Akcji serii E	-	-	-	-	-	-	2 562	2 562
Emisja Akcji serii F	9 564	-	-	-	-	9 564	-	9 564
Emisja Akcji serii G	14 755	-	-	-	-	14 755	-	14 755
Emisja Akcji serii H	27 084	-	-	-	-	27 084	-	27 084
Emisja Akcji serii I	10 620	-	-	-	-	10 620	-	10 620
Emisja Akcji serii J	17 706	-	-	-	-	17 706	-	17 706
Emisja Akcji serii K	17 142	-	-	-	-	17 142	-	17 142
Emisja Akcji serii L	45 905	-	-	-	-	45 905	-	45 905
Emisja Akcji serii L	21 000	7 595	-	-	-	28 595	-	28 595
Emisja Akcji serii M	48 109	12 571	-	-	-	60 680	-	60 680
Na dzień 30 września 2009 roku (niebadane)	469 585	20 166	4 509	9 982	44 178	548 420	5 461	553 881

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE

Nota	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z wyceny	Różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (straty) lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	Kapitał własny Jednostki Dominującej	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	500	-	-	-	(727)	(227)	1 322	1 095
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	(41)	(8 037)	10 423	2 345	9 963	12 308
Rozliczenie wyniku przypadającego na mniejszość	-	-	-	-	-	-	(9 864)	(9 864)
Emisja Akcji serii B (po resplicie Akcje serii D)	500	-	-	-	-	500	-	500
Emisja Akcji serii C (po resplicie Akcje serii D)	256 700	-	-	-	-	256 700	-	256 700
Na dzień 30 września 2008 roku (niebadane)	257 700	-	(41)	(8 037)	9 696	259 318	1 421	260 739

Nota	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z wyceny	Różnice kursowe z konsolidacji	Zysk (straty) lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	Kapitał własny Jednostki Dominującej	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	500	-	-	-	(727)	(227)	1 322	1 095
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	7	23 684	16 189	39 880	15 232	55 112
Rozliczenie wyniku przypadającego na mniejszość	-	-	-	-	-	-	(14 903)	(14 903)
Emisja Akcji serii B (po resplicie Akcje serii D)	500	-	-	-	-	500	-	500
Emisja Akcji serii C (po resplicie Akcje serii D)	256 700	-	-	-	-	256 700	-	256 700
Na dzień 31 grudnia 2008 roku (badane)	257 700	-	7	23 684	15 462	296 853	1 651	298 504

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ

Przychody Grupy Asseco South Eastern Europe za III kwartały 2009 roku wyniosły 310 164 tys. PLN i w porównaniu do III kwartałów roku poprzedniego wzrosły o 35%. Natomiast przychody Grupy zrealizowane w samym III kwartale 2009 roku wyniosły 85 503 tys. PLN i w porównaniu do analogicznego kwartału roku poprzedniego wzrosły o 4%. Zwiększenie przychodów nastąpiło w efekcie rozszerzenia Grupy o nowe podmioty.

Przychody ze sprzedaży według sektorów	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Bankowość i finanse	57 514	197 004	55 009	142 395
Przedsiębiorstwa	20 753	72 285	19 175	65 972
Instytucje Publiczne	7 236	40 875	8 128	21 387
Razem	85 503	310 164	82 312	229 754

Przychody ze sprzedaży w % według sektorów	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane) %	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane) %	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane) %	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane) %
Bankowość i finanse	67%	64%	67%	62%
Przedsiębiorstwa	24%	23%	23%	29%
Instytucje Publiczne	8%	13%	10%	9%
Razem	100%	100%	100%	100%

W III kwartale 2009 roku Grupa uzyskała 67% przychodów z sektora bankowości oraz finansów i w porównaniu do III kwartału 2008 roku jest to wielkość niezmienną przy jednoczesnym niewielkim wzroście wartości przychodów z tego sektora (o 5%).

Grupa odnotowała w III kwartale 2009 roku nieznaczny wzrost udziału jak i samej wartości przychodów ze sprzedaży w sektorze przedsiębiorstw. W III kwartale 2009 roku poziom przychodów w tym sektorze wyniósł 20 753 tys. PLN, co stanowiło 24% przychodów ogółem, natomiast w porównywalnym, III kwartale 2008 roku przychody w sektorze przedsiębiorstw wyniosły 19 175 tys. PLN i stanowiły 23% udział w przychodach ogółem. Na wzrost tych przychodów wpływ miały przychody uzyskane przez spółkę z Grupy działającą na rynku rumuńskim.

W III kwartale 2009 roku w zakresie sprzedaży dla instytucji publicznych spółka osiągnęła sprzedaż 7 236 tys. PLN w porównaniu do 8 128 tys. PLN w III kwartale 2008 roku. Jednocześnie udział sprzedaży dla tego sektora nieznacznie zmalał z 10% w 2008 roku do 8%.

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Przychody ze sprzedaży	85 503	310 164	82 312	229 754
Zysk brutto ze sprzedaży	17 635	71 823	20 510	53 689
Zysk na działalności operacyjnej	7 558	39 144	11 514	32 299
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	4 807	24 994	4 905	10 423

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Marża brutto na sprzedaży	21%	23%	25%	23%
Marża operacyjna	9%	13%	14%	14%
Marża netto	6%	8%	6%	5%

Zysk brutto ze sprzedaży Grupy w III kwartale 2009 roku wyniósł 17 635 tys. PLN i zmniejszył się o 14% w porównaniu do III kwartału 2008 roku. Marża brutto na sprzedaży w III kwartale 2009 roku wyniosła 21% i była o 4 punkty procentowe niższa od marży w okresie porównywalnym. Zmniejszenie marżowości w III kwartale jest głównie wynikiem niższej rentowności brutto na sprzedaży w zakresie sprzedaży rozwiązań własnych w sektorze bankowym, które z zasady charakteryzują się wyższą rentownością.

Zysk netto przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej wyniósł w III kwartale 2009 roku 4 807 tys. PLN, podczas gdy w porównywalnym okresie roku 2008 zysk ten wynosił 4 905 tys. PLN, co oznacza spadek o 2%. Przy 14% spadku przychodów ze sprzedaży w III kwartale 2009 roku w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku, marża netto utrzymuje się na podobnym poziomie 6%.

Czynniki mające wpływ na wynik netto Grupy:

- rozszerzenie Grupy o nowe podmioty w wyniku zakupów inwestycyjnych na rynku Europy Południowo-Wschodniej,
- realizacja kontraktów zawartych w poprzednich okresach,
- wysokość średniego kursu przeliczenia walut funkcjonalnych poszczególnych spółek w grupie w stosunku do waluty funkcjonalnej Grupy tj. złoty polski,
- ujemne różnice kursowe od otrzymanych dywidend oraz z wyceny należności z tytułu dywidend jeszcze nie otrzymanych (pomimo tego, że dywidendy są wyłączane w procesie konsolidacji z wyniku skonsolidowanego różnice kursowe, zgodnie z MSSF, w tym wyniku pozostają,
- ujęcie rezerwy na podatek dochodowy od otrzymanych dywidend w związku z faktem potrącania podatku u źródła w jurysdykcjach, w których spółki z Grupy mają siedziby oraz z wyrównaniem podatku do wysokości stawki obowiązującej w Polsce.

INFORMACJA DODATKOWA
DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
SPORZĄDZONEGO ZA III KWARTAŁ 2009 ROKU

I. INFORMACJE OGÓLNE I POLITYKI RACHUNKOWOŚCI

- 1) Grupa Kapitałowa Asseco South Eastern Europe („Grupa”) składa się z Asseco South Eastern Europe Spółka Akcyjna („Jednostka Dominująca”) oraz spółek zależnych (patrz punkt 5.2.).
- 2) Jednostka Dominująca Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w Rzeszowie przy Al. Armii Krajowej 80 została utworzona 10 kwietnia 2007 roku jako spółka akcyjna pod nazwą Asseco Adria S.A. W dniu 11 lipca 2007 roku dokonano wpisu spółki w XII Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie pod numerem 0000284571. Jednostce Dominującej nadano numer statystyczny REGON 180248803. W dniu 11 lutego 2008 roku została zarejestrowana zmiana nazwy Jednostki Dominującej z Asseco Adria Spółka Akcyjna na Asseco South Eastern Europe Spółka Akcyjna.

Zgodnie ze Statutem przedmiotem działalności Jednostki Dominującej jest:

- Reprodukacja komputerowych nośników informacji,
- Produkcja komputerów i pozostałych urządzeń do przetwarzania informacji,
- Transmisja danych,
- Wynajem nieruchomości na własny rachunek,
- Wynajem maszyn, urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
- Doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego,
- Działalność w zakresie oprogramowania,
- Przetwarzanie danych,
- Działalność związana z bazami danych,
- Pozostała działalność związana z informatyką,
- Prace badawczo – rozwojowe w dziedzinie nauk technicznych,
- Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,
- Zarządzanie i kierowanie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej,
- Działalność holdingów,
- Reklama,
- Pozaszkolne formy kształcenia.

Jednostka Dominująca może działać na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami.

- 3) Czas trwania Jednostki Dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy jest nieograniczony.

- 4) Jednostką dominującą w stosunku do Asseco South Eastern Europe S.A jest Asseco Poland S.A (jednostka dominująca wyższego szczebla). Asseco Poland S.A. posiadała na dzień 30 września 2009 roku 56,42% udziałów w kapitale własnym Asseco South Eastern Europe S.A.
- 5) Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości przez Grupę jak również przez Jednostkę Dominującą oraz jednostki zależne. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania tej działalności w okresie co najmniej 12 miesięcy po dacie bilansowej.
- 6) W niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zaprezentowano dane dla skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z całkowitych dochodów za okres 9 miesięcy oraz 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku i odpowiednio dane porównywalne dla skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z całkowitych dochodów za okres 9 miesięcy oraz odpowiednio 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku, dla skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2008 roku, oraz za okres 12 miesięcy 2008 roku, dla skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za okres 9 miesięcy wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2008 roku, natomiast dla skonsolidowanego bilansu na dzień 30 września 2009 roku, wraz z danymi porównywalnymi na dzień 30 czerwca 2009 roku, 31 grudnia 2008 roku oraz 30 września 2008 roku. Dane za okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku, 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku oraz dane porównywalne za okres 3 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku i 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku nie były przedmiotem badania ani przeglądu przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.
- 7) Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego. Walutą prezentacyjną skonsolidowanego sprawozdania Grupy jest polski złoty (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej podane są w tysiącach złotych.
- 8) Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF, które weszły w życie, a standardami MSSF zatwierdzonymi przez UE.
MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).
- 9) Niniejsze Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z uwzględnieniem wszystkich standardów obowiązujących na dzień 30 września 2009 roku.
- 10) Istotne zasady rachunkowości:

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Jednostki Dominującej Asseco South Eastern Europe S. A. oraz dane finansowe jej jednostek

zależnych sporządzone za III kwartał 2009 roku. Dane finansowe jednostek zależnych zostały sporządzone przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w oparciu o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o podobnym charakterze.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy za rok zakończony dnia 31 grudnia 2008 roku.

Szacunki

Sporządzenie skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy kierownictwa Grupy na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Jednostka dominująca Grupy Asseco South Eastern Europe S.A. wprowadziła rachunkowość zabezpieczeń przyszłych przepływów pieniężnych tak, by sprawozdanie finansowe odzwierciedlało ekonomiczną treść działań i polityki akwizycyjnej Grupy. Jako instrument zabezpieczający wyznaczono środki pieniężne na rachunkach euro, które zabezpieczają zobowiązania z tytułu zakupu spółek. Ponieważ spełnione zostały wymogi stosowania rachunkowości zabezpieczeń przyszłych przepływów pieniężnych, w okresie sprawozdawczym przeniesiono efektywną zmianę wartości godziwej pozycji zabezpieczającej i zabezpieczanej z rachunku wyników do pozostałych dochodów całkowitych. Bazowe wartości instrumentu zabezpieczającego i zabezpieczanego w utworzonych powiązaniach zabezpieczających pokrywają się, a w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne zdarzenia mogące zmniejszyć prawdopodobieństwo wystąpienia przyszłych zabezpieczanych płatności, w związku z czym nie rozpoznano istotnych różnic kursowych będących nieefektywną częścią zabezpieczenia

Tabela poniżej przedstawia opis instrumentów zabezpieczających wraz z terminem płatności i ich wartością godziwą:

Typ zabezpieczenia	Zabezpieczane ryzyko	Instrument zabezpieczający	Wartość godziwa instrumentu zabezpieczającego tys. PLN	Moment przepływu pieniężnego
Przepływów pieniężnych	Walutowe	Środki pieniężne	20 766	2009-Q4, 2010

Inne zmiany stosowanych zasad rachunkowości nie wystąpiły.

Korekty błędów poprzednich okresów

Nie wystąpiły.

II. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1.1. Struktura przychodów ze sprzedaży

Struktura przychodów ze sprzedaży	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Oprogramowanie i usługi własne	26 065	86 606	24 344	54 792
Oprogramowanie i usługi obce	15 158	69 800	16 275	46 107
Sprzęt i infrastruktura	35 839	129 352	36 753	113 806
Outsourcing	7 194	21 938	4 454	13 021
Pozostała sprzedaż	1 247	2 468	486	2 028
	85 503	310 164	82 312	229 754

1.2. Struktura kosztów działalności

Struktura kosztów działalności	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Wartość sprzedanych towarów, materiałów i usług obcych (-)	(46 895)	(177 282)	(45 118)	(134 859)
Zużycie materiałów i energii (-)	(625)	(2 057)	(765)	(2 141)
Usługi obce (-)	(9 224)	(24 857)	(8 626)	(21 354)
Wynagrodzenia (-)	(16 549)	(51 899)	(10 026)	(26 792)
Świadczenia na rzecz pracowników (-)	(2 225)	(8 229)	(4 551)	(8 003)
Amortyzacja (-)	(1 225)	(3 463)	(775)	(2 149)
Podatki i opłaty (-)	(600)	(833)	(35)	(247)
Podróże służbowe (-)	(772)	(2 709)	(713)	(2 021)
Pozostałe (-)	(81)	(464)	(191)	(86)
	(78 196)	(271 793)	(70 800)	(197 652)
Koszty własny sprzedaży (-), w tym:	(67 868)	(238 341)	(61 802)	(176 065)
<i>Koszt wytworzenia (-)</i>	(20 973)	(61 059)	(16 684)	(41 206)
<i>Wartość sprzedanych towarów, materiałów i usług (-)</i>	(46 895)	(177 282)	(45 118)	(134 859)
Koszty sprzedaży (-)	(4 307)	(13 422)	(2 596)	(8 493)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(6 021)	(20 030)	(6 402)	(13 094)

2. Informacje i objaśnienia do bilansu

2.1. Wartość firmy z konsolidacji

	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Rozwiązania w sektorze bankowym	105 170	110 322	140 523	159 811
Karty	69 666	72 709	98 537	86 756
Integracja systemów	164 606	146 001	165 627	172 039
Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń	44 972	47 770	58 418	46 208
	384 414	376 802	463 105	464 814

W okresie sprawozdawczym i porównywalnym wystąpiły następujące zmiany wartości firmy z konsolidacji:

	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
Wartość firmy z konsolidacji na początek okresu (bez uwzględnienia odpisów aktualizujących)	463 105	131 620
Rozwiązania w sektorze bankowym	140 523	64 614
Karty	98 537	10 908
Integracja systemów	165 627	56 098
Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń	58 418	-
Zwiększenia wartości firmy z konsolidacji w wyniku nabycia udziałów	135 608	175 417
Rozwiązania w sektorze bankowym	31 272	42 004
Karty	24 260	38 702
Integracja systemów	64 552	69 598
Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń	15 524	25 113
Zmiana wartości firmy z konsolidacji z tytułu opcji zakupu wynikających z podpisanych umów	(205 245)	137 064
Rozwiązania w sektorze bankowym	(63 215)	29 743
Karty	(51 429)	45 779
Integracja systemów	(61 651)	32 592
Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń	(28 950)	28 950
Różnice kursowe z przeliczenia wartości firmy powstałej na zagranicznych jednostkach zależnych (+/-)	(9 054)	19 004
Rozwiązania w sektorze bankowym	(3 410)	4 161
Karty	(1 702)	3 148
Integracja systemów	(3 922)	7 340
Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń	(20)	4 355
Razem wartość bilansowa na koniec okresu	384 414	463 105

Nabycie udziałów spółki Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) z siedzibą w Kosowie

Umowa zakupu 100% udziałów w spółce Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) podpisana została po dniu bilansowym, 5 listopada 2009 roku. Cena zakupu 60% udziału składa się z dwóch rat: pierwsza wynosi 5,4 mln EUR, natomiast druga jest uwarunkowana wynikiem osiągniętym przez Pronet Sh.p.k w 2009 roku i wyniesie nie więcej niż 0,7 mln EUR. Pozostałe 40% objęte zostało w zamian za 1 078 909 akcji Asseco South Eastern Europe S.A. („*transakcja swap*”). Grupa uzyskała prawa do konsolidacji operacyjnej spółki Pronet Sh.p.k. od dnia 1 lipca 2009 roku.

Pronet Sh.p.k jest długoletnim partnerem spółek Grupy Asseco South Eastern Europe. Spółka zajmuje wiodącą pozycję na rynku IT w Kosowie oraz posiada znaczny udział rynku IT w Albanii. Pronet Sh.p.k. prowadzi działalność w zakresie integracji systemów oraz rozwoju i wdrożeniach własnego oprogramowania na rzecz banków oraz instytucji publicznych. Wśród głównych odbiorców spółki znajdują się Bank Centralny Kosowa, Nova Ljubljanska Banka, Ministerstwo Sprawiedliwości Kosowa oraz Międzynarodowy Port Lotniczy w Kosowie oraz instytucje Unii Europejskiej w Kosowie.

Wartość godziwa możliwych do zidentyfikowania aktywów i zobowiązań Pronet Sh.p.k. na dzień nabycia przedstawia się następująco:

	Wartości godziwe na dzień nabycia
Aktywa trwałe	1 089
Rzeczowe aktywa trwałe	1 004
Pozostałe aktywa trwałe	85
Aktywa obrotowe	10 693
Zapasy	1 833
Należności	4 689
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	3 106
Pozostałe aktywa	1 065
SUMA AKTYWÓW	11 782
Kapitał własny	7 328
Zobowiązania i rezerwy	4 454
Zobowiązania	2 319
Pozostałe pasywa	2 135
SUMA PASYWÓW	11 782
Wartość aktywów netto	7 328
Nabywany udział w aktywach netto	60%
Wartość nabywanych aktywów netto	
Cena nabycia	31 984
Wartość firmy na dzień nabycia	27 587

2.2. Pozostałe należności krótkoterminowe

	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Pozostałe należności, w tym:				
Przekazane zaliczki na dostawy	664	495	1 061	1 008
Należności z tytułu dostaw niefakturowanych	2 797	2 916	-	1 181
Zaliczki z tytułu dywidendy	-	-	13	341
Inne należności	1 166	998	243	284
	4 627	4 409	1 317	2 814

2.3. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Środki pieniężne w banku i w kasie	68 446	31 448	30 350	27 690
Lokaty krótkoterminowe	83 547	7 809	10 765	7 403
Inne ekwiwalenty środków pieniężnych	27	-	-	-
	152 020	39 257	41 115	35 093
Środki pieniężne zastrzeżone	191	202	-	101

Środki pieniężne zastrzeżone wykazane na dzień 30 września 2009 roku oraz 30 czerwca 2009 roku dotyczą środków pieniężnych na wyodrębnionym rachunku bankowym stanowiących zabezpieczenie realizacji kontraktu.

2.4. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

2.4.1. Wykaz akcjonariuszy i opis zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Według najlepszej wiedzy Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A. na dzień 30 września 2009 roku oraz na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, tj na dzień 13 listopada 2009 roku lista Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio bądź przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Asseco Poland S.A.	26 494 676	56,42%
EBOiR	4 810 880	10,24%
Liatris d.o.o.	3 842 683	8,18%
Pozostali akcjonariusze	11 810 302	25,16%
	46 958 541	100,00%

W okresie 3 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2009 roku miały miejsce następujące zmiany w akcjonariacie Jednostki Dominującej:

Rejestracja podwyższenia kapitału w ramach umów konwersji akcji Jednostki Dominującej Asseco South Eastern Europe S.A.

Podwyższenie kapitału w ramach 'transakcji swap' w kwocie 142 777 tys. PLN, zostało zarejestrowane przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie w dniu 24 lipca 2009 roku. Zrealizowane w poprzednim kwartale „transakcje swap” dotyczyły konwersji udziałów posiadanych przez akcjonariuszy mniejszościowych poszczególnych spółek na akcje Asseco South Eastern Europe S.A. W wyniku tych transakcji Asseco South Eastern Europe S.A. stało się właścicielem 100% akcji w siedmiu spółkach zależnych.

Rejestracja podwyższenia kapitału w ramach oferty publicznej

W dniu 24 lipca 2009 roku Sąd Rejonowy w Rzeszowie dokonał rejestracji podwyższenia kapitału w związku z emisją akcji serii L zaofiarowanych w ramach oferty publicznej. W ramach oferty publicznej objętych zostało 2 100 000 akcji o łącznej wartości emisyjnej 29 400 tys. PLN.

Podwyższenie kapitału w ramach subskrypcji prywatnej na rzecz Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju

W dniu 17 sierpnia 2009 roku Jednostka Dominująca Asseco South Eastern Europe S.A. podpisała z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju (EBOiR) umowę objęcia akcji serii M. Zgodnie z umową, EBOiR objął w dniu 16 września 2009 roku 4 810 880 akcji nowej emisji o wartości emisyjnej 15 000 tys. EUR. Podwyższenie kapitału zostało dokonane w ramach kapitału docelowego, ustanowionego uchwałą Walnego Zgromadzenia z dnia 28 sierpnia 2009 roku oraz 9 stycznia 2009 roku. W wyniku transakcji kapitał zakładowy Jednostki Dominującej Asseco South Eastern Europe S.A. wzrósł z 421 477 tys. PLN do 469 585 tys. PLN. Do dnia 30 września 2009 roku kapitał w ramach emisji serii M został opłacony, natomiast akcje serii M zostały zarejestrowane przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie w dniu 19 października 2009 roku.

Na dzień 31 grudnia 2008 roku lista Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio bądź przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Asseco Poland S.A.	25 763 000	99,97%
Pozostali akcjonariusze	7 009	0,03%
	25 770 009	100%

2.4.2. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Asseco South Eastern Europe S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące Jednostkę Dominującą

liczba akcji – stan na dzień:

Zarząd	13 listopad 2009	30 września 2009	31 grudnia 2008	30 września 2009
Piotr Jeleński	550	550	550	550
Rafał Kozłowski	150	150	150	150
Miljan Mališ *	-	-	n/d	n/d
Dražen Pehar ⁽¹⁾	779 068	n/d	n/d	n/d
Calin Barseti ⁽¹⁾	-	n/d	n/d	n/d
Miodrag Mirčetić ^{(1)****}	-	n/d	n/d	n/d
Rada Nadzorcza				
Adam Góral **	-	-	-	-
Jacek Duch	-	-	-	-
Nicholas Jeffery ⁽²⁾	-	-	n/d	n/d
Mihail Petreski ^{(3)***}	-	-	n/d	n/d
Przemysław Sęczkowski	2 500	2 500	2 500	2 500
Gabriela Żukowicz	150	150	150	150
Andrzej Gerlach ⁽⁴⁾	n/d	n/d	300	300

¹⁾ Powołani w skład Zarządu w dniu 27 sierpnia 2009 roku

²⁾ Powołany w skład Rady Nadzorczej z dniem 17 sierpnia 2009 roku

³⁾ Powołany w skład Rady Nadzorczej 22 maja 2009 roku

⁴⁾ Złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem 22 maja 2009 roku

^{*)} Miljan Malis, członek Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A. jest udziałowcem spółki Mini Invest d o. o, akcjonariusza Asseco South Eastern Europe S.A., na dzień 30 września 2009 roku Mini Invest d o.o. posiadało 839 597 szt akcji Asseco South Eastern Europe S.A.

^{**) Adam Góral, członek Rady Nadzorczej Asseco South Eastern Europe S.A. jest udziałowcem spółki Asseco Poland S.A., akcjonariusza Asseco South Eastern Europe S.A., na dzień 30 września 2009 roku Asseco Poland S.A., posiadała 26 494 676 szt akcji Asseco South Eastern Europe S.A.}

^{***)} Mihail Petreski, członek Rady Nadzorczej Asseco South Eastern Europe S.A. jest udziałowcem spółki Liatris d o. o, akcjonariusza Asseco South Eastern Europe S.A., na dzień 30 września 2009 roku Liatris d o.o. posiadało 3 842 683 szt akcji Asseco South Eastern Europe S.A.

^{****)} Miodrag Mirčetić, członek Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A. jest udziałowcem spółki 14-INVENTION d.o.o., akcjonariusza Asseco South Eastern Europe S.A.; na dzień 30 września 2009 roku 14-INVENTION d.o.o. posiadało 1 776 971 szt akcji Asseco South Eastern Europe S.A.

2.4.3. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy (zakładowy)			30 września 2009		31 grudnia 2008	
Akcje	Seria	Wartość nominalna 1 akcji	Liczba akcji	Wartość akcji	Liczba akcji	Wartość akcji
Akcje imienne zwykłe serii	A*	0,1	5 000 000	500	5 000 000	500
Akcje imienne zwykłe serii	B*	0,1	5 000 000	500	5 000 000	500
Akcje imienne zwykłe serii	C*	0,1	2 567 000 900	256 700	2 567 000 900	256 700
Akcje imienne zwykłe serii	D	10	25 770 009	257 700	25 770 009	257 700
Akcje imienne zwykłe serii	E	10	956 447	9 564	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	F	10	1 475 509	14 755	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	G	10	2 708 378	27 084	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	H	10	1 062 030	10 620	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	I	10	1 770 609	17 706	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	J	10	1 714 209	17 142	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	K	10	4 590 470	45 905	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	L	10	2 100 000	21 000	-	-
Akcje imienne zwykłe serii	M	10	4 810 880	48 109	-	-
Razem			46 958 541	469 585	25 770 009	257 700

*Po resplicie akcji serii D

Emisje kapitału akcyjnego serii E - K dokonane zostały w ramach „transakcji swap”, emisja akcji serii L przeprowadzona w ramach publicznej oferty, emisja akcji serii M przeprowadzona w ramach prywatnej subskrypcji na rzecz Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju. W dniu 12 sierpnia 2009 roku dokonana została wpłata z tytułu podwyższenia kapitału w drodze emisji akcji serii L, natomiast wpłaty w ramach emisji serii M zostały wniesione w dniu 16 września 2009 roku.

W dniu 16 lipca 2009 nastąpiła rejestracja podwyższenia kapitału akcyjnego w ramach ‘transakcji swap’, rejestracja podwyższenia kapitału w ramach oferty publicznej miała miejsce w dniu 24 lipca 2009 roku, natomiast w dniu 19 października 2009 roku zarejestrowane zostało podwyższenie kapitału w ramach subskrypcji prywatnej.

2.5. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej i należne wpłaty na kapitał podstawowy.

W kapitałach ujęta została nadwyżka ceny emisyjnej nad ceną nominalną z emisji akcji serii L w wysokości 8 400 tys. PLN oraz nadwyżka ceny emisyjnej nad ceną nominalną z emisji akcji serii M w wysokości 13 903 tys. PLN. Nadwyżka ceny emisyjnej nad ceną nominalną w przypadku obu emisji pomniejszona została o kwotę poniesionych kosztów emisji kapitału.

2.6. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki

		Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
Krótkoterminowe					
Kredyt w rachunku bieżącym	BancPost	EURIBOR 3M + marża	2009-07-27	n/d	-
Kredyt w rachunku bieżącym	NLB Tutunska Banka Skoplje	19,5%	2009-09-30	5	n/d
Kredyt w rachunku bieżącym	Volksbank	19,0%	2009-01-10	n/d	-
Kredyt w rachunku bieżącym	NLB Tutunska Banka	10,0%	2009-09-30	17	n/d
Kredyt inwestycyjny	Volksbank	EURIBOR 3M + marża	2018-06-23	182	159
Kredyt obrotowy	Nova Ljubljanska Banka	EURIBOR 1M + marża	2009-02-25	n/d	117
Kredyt obrotowy	NLB Tutunska Banka	12,3%	2010-06-30	97	n/d
Pożyczka	Udziałowcy mniejszościowi	0,0%	2009-12-31	3 226	207
				3 527	483
Długoterminowe					
Kredyt inwestycyjny	Volksbank	EURIBOR 3M + marża	2018-06-23	1 896	2 024
				1 896	2 024

Łączne zadłużenie Grupy na dzień 30 września 2009 roku z tytułu zaciągniętych kredytów wyniosło 5 423 tys. PLN.

Na dzień 30 września 2009 roku rzeczowe aktywa trwałe o wartości księgowej 2 876 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 30 września 2009 roku zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych zabezpieczonych tymi aktywami wynosiły 2 078 tys. PLN. Na dzień 30 września 2009 roku wartości niematerialne nie stanowiły zabezpieczenia zaciągniętych kredytów bankowych.

Na dzień 30 września 2009 roku zapasy nie stanowiły zabezpieczenia zaciągniętych kredytów bankowych.

Łączne zadłużenie Grupy na dzień 31 grudnia 2008 roku z tytułu zaciągniętych kredytów 2 507 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2008 roku rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne o wartości księgowej 3 770 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2008 roku zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych zabezpieczonych tymi aktywami wynosiły 2 182 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2008 roku zapasy o wartości 729 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie przyznaných kredytów. Na dzień 31 grudnia 2008 roku nie wystąpiły zobowiązania z tytułu zabezpieczonych tymi aktywami kredytów.

2.7. Długoterminowe i krótkoterminowe zobowiązania finansowe

Długoterminowe, w tym:	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Zobowiązania z tytułu nabycia udziałów mniejszościowych w spółkach zależnych (opcja put)	-	-	243 388	264 215
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	798	964	919	759
	798	964	244 307	264 974

Na dzień 31 grudnia 2008 roku oraz na dzień 30 września 2008 roku Grupa posiadała zobowiązanie warunkowe z tytułu opcji put wobec mniejszościowych akcjonariuszy spółek Pexim d.o.o., Net Consulting Srl, FIBA Software Srl, Arbor Informatika d.o.o., Logos d.o.o., Pexim Cardinfo d.o.o. oraz Antegra d.o.o. Zobowiązania ciążące na Grupie Asseco South Eastern Europe stanowiły szacunkową wartość przyszłej zapłaty za dodatkowy pakiet udziałów w wymienionych powyżej spółkach. Wycena do wartości godziwej zobowiązania z tytułu możliwej realizacji opcji sprzedaży udziałów oparta została na kilku warunkach. W związku z realizacją 'transakcji swap', zobowiązania warunkowe z tytułu opcji put wygasły.

Krótkoterminowe, w tym:	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Zobowiązania do wypłaty dywidendy	8 609	5 011	6 428	21 683
Zobowiązanie z tytułu nabycia udziałów spółek	25 725	-	2 921	2 394
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	566	673	750	635
Zobowiązania z tytułu kontraktów forward	63	-	-	-
	34 963	5 684	10 099	24 712

Na dzień 30 września 2009 roku w zobowiązaniach Grupy Asseco South Eastern Europe S.A. ujęte zostało zobowiązanie z tytułu zakupu spółki Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k z siedzibą w Kosowie.

2.8. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Pozostałe zobowiązania, w tym:	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	2 892	3 126	576	1 154
Zobowiązania z tytułu dostaw niefakturowanych	1 425	3	1 150	-
Zaliczki na dostawy	10 643	13 364	13 437	10 791
Inne zobowiązania	630	175	176	189
	15 590	16 668	15 339	12 134

2.9. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe oraz zobowiązania pozabilansowe

Na dzień 30 września 2009 roku spółka Pexim d.o.o. posiadała zobowiązanie warunkowe z tytułu gwarancji udzielonej rzecz spółki powiązanej MHM i dotyczącej zaciągniętego przez MHM kredytu. Wartość zobowiązania MHM z tytułu kredytu na dzień 30 września 2009 roku wynosiła 4 017 tys. EUR (16 964 tys. PLN).

Na dzień 30 września 2009 roku stan zobowiązań pozabilansowych Grupy z tytułu gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych udzielonych jako zabezpieczenie należytego wykonania umów handlowych i zabezpieczających roszczenia w okresie gwarancji i rękojmi wynosił 5 348 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2008 roku zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez spółki Grupy gwarancje i poręczenia nie wystąpiły.

Grupa na dzień 30 września 2009 roku i 31 grudnia 2008 roku posiadała zawarte umowy najmu, leasingu i inne o podobnym charakterze, z których wynikały następujące przyszłe płatności:

Zobowiązania z tytułu najmu powierzchni	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
W okresie do 1 roku	4 063	6 955
W okresie od 1 roku do 5 lat	17 391	21 268
Powyżej 5 lat	-	-
	21 454	28 223

Zobowiązania z tytułu umów leasingu operacyjnego środków trwałych	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
W okresie do 1 roku	153	211
W okresie od 1 roku do 5 lat	748	756
	901	967

3. Informacje dotyczące segmentów działalności

Grupa Asseco South Eastern Europe wyodrębnia następujące segmenty sprawozdawcze, stanowiące odzwierciedlenie struktury prowadzonej działalności:

- a) Rozwiązania w sektorze bankowym,
- b) Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń,
- c) Karty,
- d) Integracja systemów.

Rozwiązania w sektorze bankowym

Segment rozwiązań bankowych obejmuje zintegrowane systemy bankowe, w tym przede wszystkim centralne systemy bankowe (*core banking systems*). Grupa Asseco South Eastern Europe S.A. oferuje centralne systemy bankowe bazujące na platformie Oracle: (ASEBA Banking Intranet i ASEBA INTBANK), a jeden na platformie Microsoft (ASEBA Pub2000). Ponadto Grupa jest w końcowym etapie opracowywania nowego zintegrowanego centralnego systemu bankowego (Experience).

Dodatkowo w ramach zintegrowanych systemów oferowane są systemy dla kanałów dystrybucji, (w tym e-bank) jak również lokalne systemy obsługi płatności, sprawozdawczości, narzędzia „*Business Intelligence*” obejmujące zarządzanie ryzykiem, systemy *scoringu i ratingów* oraz systemy zgodności procedur z regulacjami, itp.

Rozwiązania mobilne i systemy zabezpieczeń

Segment rozwiązań mobilnych i systemów zabezpieczeń obejmuje systemy, które umożliwiają bezpieczne uwierzytelnianie klientów banku lub użytkowników systemów IT. Rozwiązania te są sprzedawane jako integralna część centralnych i wielokanałowych systemów bankowych oferowanych przez spółki Grupy lub odrębnie w celu ich zintegrowania z posiadanymi już przez banki rozwiązaniami lub oprogramowaniem innych dostawców. Oferta obejmuje technologie oparte na wykorzystaniu tokenów mobilnych i uwierzytelnianiu przez SMS, PKI (Infrastrukturę Klucza Publicznego)/karty chipowe (*smartcards*) będące rozwiązaniami dla podpisu elektronicznego, system *mobilnej bankowości* ASEBA JiMBA oraz wachlarz rozwiązań w zakresie *e-commerce*.

Karty

Segment obejmuje sprzedaż i serwis bankomatów i terminali płatniczych oraz powiązane usługi dodatkowe. Dodatkowo w ramach segmentu ujmowana jest usługa ‘*Top – up*’, tj sprzedaż usług dostawców zewnętrznych na bazie własnych rozwiązań IT za pośrednictwem sieci bankomatów i terminali (np. usługi doładowania kart telefonicznych, płatność rachunków).

Integracja systemów

Segment obejmuje usługi integracji oprogramowania obcego, elementów infrastruktury oraz sprzedaż sprzętu.

Struktura geograficzna sprzedaży

W okresie 9 miesięcy Grupa osiągnęła 41% przychodów ze sprzedaży w Rumunii, 26% w Serbii, 19% w Macedonii i 9% w Chorwacji.

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

Za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku i na dzień 30 września 2009 roku	Rozwiązania w bankowości <i>tys. PLN</i>	Rozwiązania mobilne i zabezpieczenia <i>tys. PLN</i>	Karty <i>tys. PLN</i>	Integracja systemów <i>tys. PLN</i>	Nieprzypisane <i>tys. PLN</i>	Działalność ogółem <i>tys. PLN</i>
Przychody za okres 9 miesięcy od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 września 2009 roku						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	53 317	20 196	44 416	192 235	-	310 164
Przychody segmentu ogółem	53 317	20 196	44 416	192 235	-	310 164
Wynik	21 249	7 524	12 165	30 885	-	71 823
Koszty sprzedaży	(2 386)	(640)	(1 632)	(8 764)	-	(13 422)
Koszty ogólnego zarządu	(8 047)	(2 383)	(2 714)	(5 871)	(1 015)	(20 030)
Wynik segmentu	10 816	4 501	7 819	16 250	(1 015)	38 371
Aktywa segmentu na dzień 30 września 2009 roku	121 298	49 205	79 087	205 579	1 451	456 620
Wartość firmy	105 670	44 972	69 662	164 110	-	384 414
Należności handlowe	2 692	3 099	4 149	28 649	1 451	40 040
Należności z wyceny kontraktów IT	12 918	936	-	1 457	-	15 311
Zapasy	18	198	5 276	11 363	-	16 855
Pozostałe informacje dotyczące segmentu za okres 9 miesięcy od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 września 2009 roku						
Nakłady inwestycyjne	3 821	132	764	2 758	-	7 475

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

Za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku i na dzień 30 września 2008 roku	Rozwiązania w bankowości <i>tys. PLN</i>	Rozwiązania mobilne i zabezpieczenia <i>tys. PLN</i>	Karty <i>tys. PLN</i>	Integracja systemów <i>tys. PLN</i>	Nieprzypisane <i>tys. PLN</i>	Działalność ogółem <i>tys. PLN</i>
Przychody						
Za okres bieżący 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	34 064	8 647	23 699	163 344	-	229 754
Przychody segmentu ogółem	34 064	8 647	23 699	163 344	-	229 754
Wynik	15 506	3 907	7 771	26 505	-	53 689
Koszty sprzedaży	(1 937)	(234)	(1 150)	(5 172)		(8 493)
Koszty ogólnego zarządu	(4 022)	(766)	(2 661)	(5 498)	(147)	(13 094)
Wynik segmentu	9 547	2 907	3 960	15 835	(147)	32 102
Aktywa segmentu						
na dzień 30 września 2008 roku	179 762	51 241	96 882	201 726	-	529 611
Wartość firmy	160 406	46 208	86 756	171 444	-	464 814
Należności handlowe	6 995	4 525	4 119	21 624	-	37 263
Należności z wyceny kontraktów IT	11 170	425	-	150	-	11 745
Zapasy	1 191	83	6 007	8 508	-	15 789
Pozostałe informacje dotyczące segmentu						
za okres 9 miesięcy od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 30 września 2008 roku						
Nakłady inwestycyjne	52 111	22 911	36 294	54 902	146	166 364

4. Informacje o sprawach osobowych

4.1. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Na dzień 30 września 2009 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu tj., 13 listopada 2009 roku skład Zarządu Jednostki Dominującej przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Piotr Jeleński	Prezes Zarządu
Rafał Kozłowski	Wiceprezes Zarządu
Calin Barseti	Członek Zarządu
Miljan Mališ	Członek Zarządu
Miodrag Mirčetić	Członek Zarządu
Dražen Peħar	Członek Zarządu

Na dzień 31 grudnia 2008 roku skład Zarządu Jednostki Dominującej przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Piotr Jeleński	Prezes Zarządu
Rafał Kozłowski	Wiceprezes Zarządu
Miljan Mališ	Członek Zarządu

Na dzień 30 września 2009 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu tj., 13 listopada 2009 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Adam Góral	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jacek Duch	Członek Rady Nadzorczej
Nicholas Jeffery	Członek Rady Nadzorczej
Mihail Petreski	Członek Rady Nadzorczej
Przemysław Sęczkowski	Członek Rady Nadzorczej
Gabriela Żukowicz	Członek Rady Nadzorczej

Na dzień 31 grudnia 2008 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Adam Góral	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Jacek Duch	Członek Rady Nadzorczej
Andrzej Gerlach	Członek Rady Nadzorczej
Przemysław Sęczkowski	Członek Rady Nadzorczej
Gabriela Żukowicz	Członek Rady Nadzorczej

4.2. Struktura zatrudnienia

	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Przeciętne zatrudnienie w Grupie w okresie sprawozdawczym		
Zarząd Jednostki Dominującej *	4	2
Zarządy Jednostek z Grupy	23	31
Działy produkcyjne	490	321
Działy serwisowe	201	108
Działy handlowe	79	30
Działy administracyjne	108	43
Inne działy	40	23
Razem	945	558

	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
Zatrudnienie w Grupie na dzień		
Zarząd Jednostki Dominującej *	6	1
Zarządy Jednostek z Grupy	25	26
Działy produkcyjne	506	472
Działy serwisowe	206	180
Działy handlowe	89	83
Działy administracyjne	116	111
Inne działy	34	35
	982	908

* Członkowie Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A. nie są pracownikami Jednostki Dominującej. Pełnią swoją funkcję na mocy powołania przez Radę Nadzorczą

	30 września 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)
Liczba osób zatrudnionych w spółkach Grupy na dzień		
Asseco South Eastern Europe S.A.	1	1
Antegra d.o.o.	121	124
Arbor d.o.o.	32	36
Asseco South Eastern Europe S.r.l.(dawniej Net Consulting S.r.l.)	128	138
FIBA Software S.r.l.	29	30
Grupa Pexim d.o.o.	426	442
Logos d.o.o.	49	44
Pexim Cardinfo d.o.o.	108	93
Pronet Sh.p.k	88	n/d
	982	908

W okresie 9 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2009 roku oraz 9 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2008 roku, Jednostka Dominująca nie wypłaciła wynagrodzeń, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, osobom wchodzącym w skład organów zarządzających oraz nadzorujących Jednostki Dominującej.

Wynagrodzenia wypłacone i należne członkom Zarządu jednostek zależnych i stowarzyszonych wchodzących w skład Grupy Asseco South Eastern Europe w okresie 9 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2009 roku wyniosły 4 929 tys. PLN.

Wynagrodzenia wypłacone i należne członkom Zarządu jednostek zależnych i stowarzyszonych wchodzących w skład Grupy Asseco South Eastern Europe w okresie 9 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2008 roku wyniosły 2 384 tys. PLN.

5. Informacje dotyczące jednostek wchodzących w skład Grupy Asseco South Eastern Europe

5.1. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Asseco South Eastern Europe S.A. nie otrzymała informacji o zaistnieniu w okresie sprawozdawczym transakcji z podmiotami powiązаныmi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i zostałyby zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

W wyniku transakcji zawartych w poprzednich okresach sprawozdawczych, na dzień 30 września 2009 roku Grupa posiadała zobowiązanie z tytułu nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 3 226 tys. PLN wobec spółek Liatris d. o.o. oraz I4 Invention d o.o. 100% udziałów w spółce Liatris d o.o. posiada Mihail Petreski, członek rady nadzorczej Asseco South Eastern Europe S.A. Spółka I4 Invention jest akcjonariuszem Asseco South Eastern Europe S.A. Udziałowcem I4 Invention d.o.o. jest Miodrag Mirčetić, członek Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A.

GRUPA ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE
Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2009 roku
(w tysiącach PLN)

5.2. Wykaz spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Grupa Asseco South Eastern Europe	Kraj rejestracji	Podstawowy przedmiot działalności	Procentowy udział w kapitale	
			30 września 2009	31 grudnia 2008
FIBA Software Srl	Rumunia	Dostarczanie rozwiązań informatycznych dla sektora bankowego	100%	70%
Asseco South Eastern Europe Srl ¹⁾	Rumunia	Usługi integracyjne i rozwiązania informatyczne dla sektorów: finansowego, przemysłowego i instytucji publicznych	100%	70%
Pexim d.o.o.	Serbia		100%	60%
Pexim DOOEL, Skopje	Macedonia		100%	60%
Pexim Solution o.o.d. , Sofia	Bułgaria		51%	31%
Pexim Tirana Sh.p.k.	Albania	Tworzenie aplikacji finansowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla instytucji finansowych.	100%	60%
Pexim Solution d.o.o. , Banja Luka	Bośnia i Hercegowina		100%	60%
E-Mon d.o.o., Podgorica	Czarnogóra		65%	39%
Pexim Content Management Solution d.o.o.	Serbia		90%	54%
eMS d.o.o. , Belgrad	Serbia		90%	54%
Pexim Cardinfo d.o.o.	Serbia		100%	60%
Cardinfo Montenegro d.o.o.	Czarnogóra	Dostarczanie rozwiązań informatycznych dla sektora bankowego	100%	60%
SIMT Cardinfo d.o.o.	Słowenia		50%	30%
Cardinfo BDS d o. o.	Bośnia i Hercegowina		50%	n/d
Antegra d.o.o.	Serbia		100%	70%
Ibis a.d.	Bośnia i Hercegowina	Dostarczanie rozwiązań informatycznych dla sektora bankowego	100%	70%
Enovčanik	Serbia		28%	20%
Arbor Informatika d.o.o.	Chorwacja	Usługi IT dla sektora telekomunikacyjnego, administracji publicznej i bankowego	100%	70%
Logos d.o.o.	Chorwacja	Usługi IT dla sektora bankowo-finansowego, ubezpieczeń oraz dużych spółek	100%	60%
Pronet Sh.p.k.	Kosowo	Integracji systemów oraz rozwój i wdrożenia własnego oprogramowania dla sektora bankowego i instytucji publicznych	60%	0%

Liczby w zestawieniu oznaczają procentowy udział w kapitale zakładowym na dzień 30 września 2009 roku w przeliczeniu na udział Jednostki Dominującej

¹⁾ W dniu 15 października 2009 roku została zarejestrowana zmiana nazwy spółki zależnej z Net Consulting Srl na Asseco South Eastern Europe Srl.

Na dzień 30 września 2009 roku oraz 31 grudnia 2008 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadanych przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

Zmiany w składzie Grupy Asseco South Eastern Europe

W okresie 3 miesięcy zakończonym dnia 30 września 2009 roku odnotowano następujące zmiany w składzie Grupy:

- *Uzyskanie potencjalnych praw głosu w spółce Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k*

Umowa zakupu 100% udziałów w spółce Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) podpisana została po dniu bilansowym, 5 listopada 2009 roku. Cena zakupu 60% udziału składa się z dwóch rat: pierwsza wynosi 5,4 mln EUR, natomiast druga jest uwarunkowana wynikiem osiągniętym przez Pronet Sh.p.k w 2009 roku i wyniesie nie więcej niż 0,7 mln EUR. Pozostałe 40% objęte zostało w zamian za 1 078 909 akcji Asseco South Eastern Europe S.A. („transakcja swap”). Grupa uzyskała prawa do konsolidacji operacyjnej spółki Pronet Sh.p.k. od dnia 1 lipca 2009 roku.

6. Informacje dotyczące kontynuowania działalności

W świetle posiadanych przez Zarząd informacji nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności przez Asseco South Eastern Europe S. A. oraz objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostki zależne.

7. Istotne zdarzenia dotyczące roku obrotowego i lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym oraz znaczące zdarzenia po dniu bilansowym nie wymagające dokonania korekt

7.1. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które wymagałyby uwzględnienia w sprawozdaniu finansowym.

7.2. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym, nie wymagające dokonania korekt

Zmiana nazwy spółki zależnej

W dniu 15 października 2009 roku dokonano zmiany nazwy spółki Net Consulting Srl na Asseco South Eastern Europe Srl.

Rejestracja podwyższenia kapitału w ramach subskrypcji prywatnej

W dniu 19 października 2009 roku sąd rejestrowy dokonał rejestracji podwyższenia kapitału Asseco South Eastern Europe S.A. o kwotę 48 109 tys. PLN, zrealizowanego w ramach emisji akcji serii M. Akcje serii M objęte zostały dnia 16 września 2009 roku przez Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju na mocy umowy objęcia akcji z dnia 17 sierpnia 2009 roku. W wyniku transakcji kapitał zakładowy Asseco South Eastern Europe S.A. wzrósł z 421 477 tys. PLN do 469 585 tys. PLN.

Podwyższenie kapitału w ramach emisji akcji serii N

Na mocy uchwały Zarządu Asseco South Eastern S.A. z dnia 28 października 2009 roku dokonane zostało podwyższenie kapitału zakładowego Jednostki Dominującej o kwotę 10 789 tys. PLN poprzez emisję akcji serii N o wartości nominalnej 10 PLN każda. Akcje serii N zostały pokryte wkładem niepieniężnym w postaci udziałów stanowiących 40% kapitału zakładowego spółki Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) z siedzibą w Kosowie.

Debiut akcji Asseco South Eastern Europe S.A. na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Uchwałą Nr 601/2009 z dnia 26 października 2009 roku wprowadził akcje Asseco South Eastern Europe S.A. do obrotu na rynku regulowanym. Pierwsze notowanie akcji odbyło się w dniu 28 października 2008 roku.

Nabycie udziałów spółki Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) z siedzibą w Kosowie

Umowa zakupu 100% udziałów w spółce Pronet IT Konsalting Inxhiniering Telekomunikime Sh.p.k (Pronet Sh.p.k) podpisana została po dniu bilansowym, 5 listopada 2009 roku. Cena zakupu 60% udziału składa się z dwóch rat: pierwsza wynosi 5,4 mln EUR, natomiast druga jest uwarunkowana wynikiem osiągniętym przez Pronet Sh.p.k w 2009 roku i wyniesie nie więcej niż 0,7 mln EUR. Pozostałe 40% objęte zostało w zamian za 1 078 909 akcji Asseco South Eastern Europe S.A. („transakcja swap”). Grupa uzyskała prawa do konsolidacji operacyjnej spółki Pronet Sh.p.k. od dnia 1 lipca 2009 roku.

8. Informacje o toczących się postępowaniach dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Asseco South Eastern Europe S. A lub jednostek od niej zależnych

W prezentowanym okresie sprawozdawczym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczyły się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Asseco South Eastern Europe S. A. lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

9. Sezonowość i cykliczność

Przychody ze sprzedaży Grupy podlegają fluktuacjom wynikającym z harmonogramów realizacji kontraktów długoterminowych.

10. Ocena możliwości zrealizowania opublikowanych przez Zarząd prognoz wyników na 2009 rok

Zarząd Asseco South Eastern Europe S. A. nie publikował prognoz wyników finansowych na 2009 rok.

11. Czynniki, które w ocenie Zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej do końca bieżącego roku obrotowego

Zdaniem Zarządu Asseco South Eastern Europe S. A. obecna sytuacja finansowa Grupy, jej potencjał produkcyjny oraz pozycja rynkowa nie stwarzają zagrożeń dla jej dalszego funkcjonowania i rozwoju w roku 2009 roku. Istnieje jednak wiele czynników zarówno o wewnętrznym, jak i zewnętrznym charakterze, które bezpośrednio, bądź pośrednio mogą mieć wpływ na osiągane w następnych kwartałach wyniki finansowe.

Do czynników zewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Asseco South Eastern Europe S. A. można zaliczyć między innymi:

- rozwój gospodarczy w regionie Europy Południowo – Wschodniej,
- sytuację na rynku informatycznym w regionie Europy Południowo – Wschodniej,
- konsolidację i rozwój sektora bankowego w regionie Europy Południowo – Wschodniej,
- perspektywy poszerzenia rynków zbytu za granicą oraz oferty produktowej w związku z planowanymi akwizycjami,
- opanowanie nisz rynkowych,
- dostęp do funduszy unijnych w Rumunii i Bułgarii,
- proces informatyzacji administracji publicznej, w celu dostosowania jakości oraz funkcjonalności świadczonych usług do wymogów Unii Europejskiej
- inflację i wahania kursów walut (przede wszystkim euro, ale również kursów walut państw w których Grupa prowadzi działalność),
- działania związane z nasilającą się konkurencją zarówno ze strony polskich jak i zagranicznych przedsiębiorstw informatycznych, szczególnie w przypadku ubiegania się o realizację dużych oraz prestiżowych kontraktów,
- zmiany sytuacji kredytowej, płynności finansowej, możliwości finansowania się przez odbiorców
- szanse i ryzyka związane ze stosunkowo szybkimi zmianami technologicznymi i innowacjami na rynku IT

Do czynników wewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Asseco South Eastern Europe S.A. można zaliczyć między innymi:

- jakość i kompleksowość oferty Grupy Asseco South Eastern Europe,
- nakłady na badania i rozwój,
- stabilną i doświadczoną kadrę menadżerską,
- bogate doświadczenia w kompleksowych projektach informatycznych angażujących różnorodne usługi na szerokim obszarze geograficznym,
- skuteczne działania zespołu sprzedażowego i marketingowego.
- szanse realizacji złożonych projektów informatycznych prowadzonych na podstawie długoterminowych kontraktów,

- realizację strategii operacyjnej Grupy zakładającej między innymi ekspansję na nowe rynki zagraniczne,
- realizację planowanych akwizycji nowych podmiotów,

12. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd w dniu 13 listopada 2009 roku.

13. Informacje o innych istotnych informacjach mogących wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Nie są znane Zarządowi żadne inne informacje niż wymienione powyżej, których ujawnienie mogłoby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Grupy Asseco South Eastern Europe.



ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE S.A.
PODSTAWOWE DANE FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2009 ROKU

13 listopad 2009 roku

WYBRANE DANE FINANSOWE ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE S.A.

	tys. PLN		tys. EUR	
	9 miesięcy do 30 września 2009 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 (niebadane)
I. Przychody ze sprzedaży	-	-	-	-
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(958)	406	(218)	119
III. Zysk (strata) brutto	18 640	(5 271)	4 237	(1 539)
IV. Zysk (strata) netto	18 234	(5 257)	4 145	(1 535)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	291	(7 451)	66	(2 176)
VI. Środki pieniężne netto wygenerowane (wykorzystane) w działalności inwestycyjnej	10 120	(91 717)	2 300	(26 781)
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	91 412	97 079	20 779	28 347
VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	104 714	801	24 798	235
IX. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,52	(0,0026)*	0,12	(0,001)*
X. Rozwodniony zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,51	(0,0026)*	0,12	(0,001)*

*Zysk netto na jedną akcję oraz rozwodniony zysk na jedną akcję za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2008 roku został wyliczony w oparciu o średnią ważoną liczbę akcji, uwzględniającą 2 567 000 900 sztuk akcji do momentu ich resplitu.

Wybrane dane finansowe prezentowane w podstawowych danych ze sprawozdania finansowego przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku 1 EUR = 4,3993 PLN
 - w okresie od 1 stycznia 2008 roku do 30 września 2008 roku 1 EUR = 3,4247 PLN
- stan środków pieniężnych Jednostki Dominującej na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP.

Kurs ten wyniósł:

- kurs obowiązujący w dniu 30 września 2009 roku 1 EUR = 4,2226 PLN
- kurs obowiązujący w dniu 30 września 2008 roku 1 EUR = 3,4083 PLN

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody ze sprzedaży	-	-	-	-
Koszt własny sprzedaży (-)	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-	-	-	-
Koszty sprzedaży (-)		-		
Koszty ogólnego zarządu (-)	(327)	(1 015)	(48)	(133)
Zysk (strata) netto ze sprzedaży	(327)	(1 015)	(48)	(133)
Pozostałe przychody operacyjne	965	966	539	539
Pozostałe koszty operacyjne (-)	(909)	(909)	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(271)	(958)	491	406
Przychody finansowe	(219)	20 317	(1 642)	296
Koszty finansowe (-)	(719)	(719)	(28)	(5 973)
Zysk (strata) brutto	(1 209)	18 640	(1 179)	(5 271)
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)	(725)	(406)	-	14
Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej	(1 934)	18 234	(1 179)	(5 257)
<i>Działalność zaniechana</i>				
Zysk (strata) za rok obrotowy na działalności zaniechanej	-	-		
Zysk (strata) za okres sprawozdawczy	(1 934)	18 234	(1 179)	(5 257)
Zysk / (strata) na jedną akcję				
Podstawowy zysku za okres sprawozdawczy	(0,043)	0,52	(0,0013)	(0,0026)
Rozwodniony z zysku za okres przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej	(0,042)	0,51	(0,0013)	(0,0026)

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	3 miesiące do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	3 miesiące do 30 września 2008 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Inne całkowite dochody				
Zysk netto za okres	(1 934)	18 234	(1 179)	(5 257)
Inne całkowite dochody				
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	4 397	4 556	-	-
Inne całkowite dochody netto	2 463	22 790	(1 179)	(5 257)
CAŁKOWITE DOCHODY ZA OKRES	2 463	22 790	(1 179)	(5 257)

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY BILANS

AKTYWA	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Aktywa trwałe	414 434	387 476	243 733	243 577
Inwestycje w jednostkach zależnych	414 434	387 158	243 733	243 577
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	318	-	-
Aktywa obrotowe	117 990	25 500	8 442	10 605
Rozliczenia międzyokresowe	474	1 929	568	2 524
Należności z tytułu dostaw i usług	1 451	-	-	-
Należności budżetowe	5 766	4 784	4 983	4 480
Inne należności	5 585	16 663	-	2 800
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	104 714	2 124	2 891	801
SUMA AKTYWÓW	532 424	412 976	252 175	254 182
PASYWA	30 września 2009 (niebadane)	30 czerwca 2009 (niebadane)	31 grudnia 2008 (badane)	30 września 2008 (niebadane)
Kapitał podstawowy	469 585	421 477	257 700	257 700
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	20 166	8 400	-	-
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	-	(29 400)	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 556	159	-	-
Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	8 506	10 440	(9 728)	(5 984)
KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM	502 813	411 076	247 972	251 716
Zobowiązania długoterminowe	407	-	1	-
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	407	-	1	-
Zobowiązania krótkoterminowe	29 204	1 900	4 202	2 466
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 611	694	959	69
Zobowiązania budżetowe	249	2	2	2
Zobowiązania finansowe	25 788	-	2 921	2 395
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	1 331	1 204	320	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	225	-	-	-
SUMA ZOBOWIĄZAŃ	29 611	1 900	4 203	2 466
SUMA PASYWÓW	532 424	412 976	252 175	254 182

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

	9 miesięcy do 30 września 2009 roku (niebadane)	9 miesięcy do 30 września 2008 roku (niebadane)
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej oraz zysk (strata) z działalności zaniechanej	18 640	(5 271)
Korekty o pozycje:	(18 349)	(2 169)
Zmiana stanu należności	(1 754)	(3 729)
Zmiana stanu zobowiązań	(3 342)	(130)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 330	(2 375)
Przychody i koszty odsetkowe	(28)	4 604
Zyski (straty) z różnic kursowych	1 067	-
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	(20 178)	(539)
Inne	4 556	-
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	291	(7 440)
Zapłacony podatek dochodowy	-	(11)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	291	(7 451)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Nabycie jednostek zależnych po potrąceniu przyjętych środków pieniężnych	(3 494)	(94 357)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w nabytych jednostkach zależnych	-	134
Otrzymane odsetki	28	83
Dywidendy otrzymane	13 586	2 423
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	10 120	(91 717)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	91 412	256 700
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	73 267
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	(232 888)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	91 412	97 079
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	101 823	(2 089)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	2 891	2 890
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 30 września	104 714	801

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z wyceny	Zysk (straty) lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	257 700	-	-	(9 728)	247 972
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	4 556	18 234	22 790
Emisja Akcji serii E	9 564	-	-	-	9 564
Emisja Akcji serii F	14 755	-	-	-	14 755
Emisja Akcji serii G	27 084	-	-	-	27 084
Emisja Akcji serii H	10 620	-	-	-	10 620
Emisja Akcji serii I	17 706	-	-	-	17 706
Emisja Akcji serii J	17 142	-	-	-	17 142
Emisja Akcji serii K	45 905	-	-	-	45 905
Emisja Akcji serii L	21 000	7 595	-	-	28 595
Emisja Akcji serii L	48 109	12 571	-	-	60 680
Na dzień 30 września 2009 roku (niebadane)	469 585	20 166	4 556	8 506	502 813
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	500	-	-	(727)	(227)
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	-	(5 257)	(5 257)
Emisja Akcji serii B (po resplicie Akcje serii D)	500	-	-	-	500
Emisja Akcji serii C (po resplicie Akcje serii D)	256 700	-	-	-	256 700
Na dzień 30 września 2008 roku (niebadane)	257 700	-	-	(5 984)	251 716
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	500	-	-	(727)	(227)
Suma dochodów całkowitych za okres sprawozdawczy	-	-	-	(9 001)	(9 001)
Emisja Akcji serii B (po resplicie Akcje serii D)	500	-	-	-	500
Emisja Akcji serii C (po resplicie Akcje serii D)	256 700	-	-	-	256 700
Na dzień 30 września 2008 roku (niebadane)	257 700	-	-	(9 728)	247 972